[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря 2020 года № 2306
(                                                                (
В целях корректировки лимитов потребления энергоресурсов, исходя из фактического потребления, администрация Киришского муниципального района, действующая от имени Киришского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 07.10.2019                      № 2350 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2020 год» (далее – постановление):

1.1. Пункт 26 раздела «Муниципальные учреждения муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области» приложения № 3                                     к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.
Руководителю муниципального учреждения обеспечить контроль                                   за потреблением энергоресурсов.

3.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                            и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» (без приложений к нему) и в сетевом издании «Киришский факел», а также разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его издания.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства Пахомову Т.В.

Глава администрации

     О.Г. Дмитриев

Приложение к постановлению
от 11.12.2020 № 2306

	Лимиты

	годового  потребления электрической энергии на 2020 год

	№ п/п
	Наименование  организации
	Фактическое потребление 2019 года
	Лимит на 2020 год, кВт
	в том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Муниципальные учреждения муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области

	26
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Киришская средняя общеобразовательная школа № 7»
	107 759
	70 680
	25 035
	4 374
	13 836
	27 435

О внесении изменений                             в постановление от 07.10.2019     № 2350 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2020 год»